
  

 Ulgę w opłacie abonamentowej za pakiet internetowy Zielony 1Gb w trakcie całego okresu trwania umowy 
 Ulgę w opłacie aktywacyjnej* 

 W PROMOCJI ABONENT OTRZYMUJE 

 OPŁATY I OSZCZĘDNOŚCI W PROMOCJI 

 KTO MOŻE SKORZYSTAĆ Z PROMOCJI 

Cennik PROMOCJI „Zielony 1Gb za 99 zł”’ 

Gawex Media Sp. z o.o. w Warszawie oddział Szczecinek 

 

 

1. Opłaty abonamentowe za wybrany w Umowie Pakiet: 

pakiet Miesięczna opłata 

abonamentowa bez 

Promocji 

Opłaty i ulgi w Promocji 

Zielony 1Gb 149.00 zł Miesięczna opłata abonamentowa wynosi: 

 99 zł przez cały okres trwania umowy. 

2. Opłaty aktywacyjne – jednorazowe*. 

usługa Opłata bez 

promocji 

Opłata w promocji Ulga w promocji 

Internet w technologii 

światłowód 

500.00 zł 99.00 zł 401.00 zł 

* ulga w opłacie aktywacyjnej nie dotyczy budynków jednorodzinnych. W przypadku budynków jednorodzinnych opłata za 

aktywację/włączenie naliczana jest zgodnie z cennikiem bez promocji 

 

1. Uczestnikiem Promocji może zostać pełnoletnia osoba fizyczna, zwanym dalej Uczestnikiem, mieszkająca w zasięgu sieci po 

wykonaniu instalacji przez Operatora, chyba, że w lokalu istnieje sprawna instalacja, po podpisaniu Umowy.  

2. Uczestnikiem Promocji mogą zostać osoby, które przed przystąpieniem do Promocji nie posiadały żadnych zaległych 

zobowiązań na rzecz Operatora.  

3. Obszar Promocji obejmuje wszystkie sieci Operatora, świadczące usługę Internet i jest ograniczony warunkami 

technologicznymi. 

Umowy na POWYŻSZYCH warunkach można zawierać w okresie · od 11.11.2024 roku do czasu jej odwołania przez Operatora. 

 

IV. KIEDY MOŻNA PRZYSTĄPIĆ DO PROMOCJI 

Umowy na POWYŻSZYCH warunkach można zawierać w okresie · od 11.11.2024 roku do czasu jej odwołania przez 

Operatora. 

V.OKRES ZOBOWIĄZANIA 

Umowa na powyższych warunkach zostaje zawarta na czas nieoznaczony z okresem zobowiązania na minimum 24 kolejnych 

pełnych miesięcy kalendarzowych. 

VI. DEFNICJE I POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Pod pojęciem „Umowy” należy rozumieć „Umowę o świadczenie usług komunikacji elektronicznej”. 

2. Cennik promocji „Zielony 1Gb” dotyczy świadczenia usługi Internet w pakiecie 1000Mb/300Mb, zwanym w Regulaminie 

„Usługami”. 

3. Operator zastrzega sobie prawo odmówienia sprzedaży Usługi w przypadku braku możliwości technicznych lub zaistnienia 

przeszkód formalnych. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Cennik promocji „Zielony1Gb” i zastosowanie mają zapisy Umowy  

oraz „Regulaminu korzystania z usług Gawex”. 

5. Prędkość pobierania i wysyłania danych dla usługi internet 1000Mb/300Mb 

 

Prędkość deklarowana oraz 

maksymalna w kierunku 

ściągania/wysyłania 

danych 

Prędkość zwykle 

dostępna w kierunku 

ściągania/wysyłania 

danych 

Prędkość minimalna w 

kierunku ściągania/ 

wysyłania danych 

1000/300 Mb/s 800/240 Mb/s 500/150 Mb/s 

 
Cennik obowiązuje od 11.11.2024 


